1

МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПРИКАЗ № __46-ос___

«_19___» __мая_________2011г.          г.Грозный

Об утверждении состава и Положения

комиссии по соблюдению требований

к служебному поведению государственных

гражданских служащих и урегулированию

конфликта интересов Министерства культуры ЧР

 В целях реализации Указа Главы Чеченской Республики от

11.10.2010г. №32 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному

поведению государственных гражданских служащих Чеченской Республики и

урегулированию конфликта интересов», Указа Главы Чеченской Республики от

24.02.2011г. №31 «Об утверждении положения о проверке достоверности и

полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение

должностей государственной гражданской службы Чеченской Республики и

государственными гражданскими служащими Чеченской Республики, и

соблюдения государственными гражданскими служащими Чеченской Республики

требований к служебному поведению», представления и протеста Прокуратуры

Чеченской Республики от 12.05.2011г. №7-18-26-2011 и №7-19-26-2011

соответственно,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав комиссии по соблюдению требований к служебному

поведению государственных гражданских служащих и урегулированию

конфликта интересов Министерства культуры ЧР согласно приложению 1.

2. Утвердить Положение о комиссии по соблюдению требований к

служебному поведению государственных гражданских служащих и

урегулированию конфликта интересов Министерства культуры ЧР согласно

приложению 2.

3. Считать утратившими силу приказы по Министерству культуры ЧР

№121-п от 07.09.2009г. и №61-ос от 20.09.2010г.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. министра            Р.А. Ахмадов